Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.10.2014г. № 459

с. Сямжа

Об установлении случаев осуществления
банковского сопровождения контрактов,
предметом которых являются поставки то-
варов, выполнение работ, оказание услуг
для обеспечения муниципальных нужд

В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона от 05.04.2013г. №

44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспе-
чения государственных и муниципальных нужд» (с последующими изменения-
ми), руководствуясь пунктом 4 постановления Правительства РФ от 20.09.2014г.
№ 963 «Об осуществлении банковского сопровождения контрактов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что обязательное  условие о банковском сопровождении
контракта, заключающееся в проведении банком, привлеченным поставщиком
или заказчиком, мониторинга расчетов в рамках исполнения контракта, предме-
том которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для
муниципальных нужд Сямженского муниципального района, осуществляется в
случае, если начальная (максимальная) цена такого контракта (цена контракта с
единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) составляет не менее
200 млн. рублей.

2. Признать утратившим силу следующие постановления администрации
Сямженского муниципального района:

- от 31.12.2013г. № 596 «Об установлении случаев осуществления банков-
ского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки това-
ров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд»;

- от 27.03.2014г. № 142 «О внесении изменений в постановление админист-
рации района от 31.12.2013г. № 596».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

администрации Сямженского муниципального района www. syamzha-ar.vologda.ru
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном
сайте администрации Сямженского муниципального района опубликовать в газе-
те «Восход».

   Первый заместитель
            главы администрации района                                           В. Н. Семенков